^S^^^^GOVERNO MUNICIPAL DE

SBSbaixa grande
RIBEIRO SSfSíSS,

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA N°. 032/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 198/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 236/2025

FUNDAMENTO LEGAL:

ARTIGO 75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21 C/C DECRETO N° 12.343/2024

CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N° 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, N° 4140, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RlBEIRO-PI.

CONTRATADA:

57.255.294 NILSOM BARBOSA DE SOUZA NETO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO COM SEDE NA RUA 10

R BENEDITO NUNES DA SILVA, SN, BAIRRO: BELA VISTA, RIBEIRO GONÇALVES-PI, INSCRITO NO CNPJ SOB O
57.255.294/0001-10.

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA. PORTADORA DO CPF N'* 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

RONALDO PEREIRA PAES LANDIM PORTADOR DO CPF N° 956.983.103-00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE

SISTEMA DE APONTAMENTO E FREQUÊNCIA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FMS/FUS- ATENÇÃO BÁSICA E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 9.750,00 (NOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO: PAGOS DE ACORDO COM FONECIMENTO.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A

CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 12 DE MAIO DE 2025

DATA DA ASSINATURA: 12 DE MAIO DE 2025

SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N» 02.799.218/0001-

83, (CONTRATANTE).
57.255.294 NILSOM BARBOSA DE SOUZA NETO-CNPJ N» 57.255.294/0001- 10 (CONTRATADA)

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praca Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3570-1473 EMAtL prefeituradebaixagrondeiSiboI.com.br